1
Lollipop
32 ACTIONMILL Lollipop | HB microtec Formvorlage ACTIONMILL Lollipop | HB microtec
Scharf geschliffene, positive
Geometrien zur Vermeidung
von Sekundärgräten.
• 3 Zähne.
305°305°

54 ACTIONMILL INOX-Lollipop | HB microtecACTIONMILL INOX-Lollipop | HB microtec
Artikelnummer Beschichtung Zähne D1
(mm)
D1
(inch)
R
(mm)
D2
(mm)
D3 h6
(mm)
L1
(mm)
GL
(mm)
AM.VRE.0600.080 α-INOX 3 Ø 0,800 - 0,4000 0,40 4,00 6,00 50,00
AM.VRE.0600.100 α-INOX 3 Ø 1,000 - 0,5000 0,50 4,00 6,00 50,00
AM.VRE.0800.120 α-INOX 3 Ø 1,200 - 0,6000 0,60 4,00 8,00 50,00
AM.VRE.0800.150 α-INOX 3 Ø 1,500 - 0,7500 0,75 4,00 8,00 50,00
AM.VRE.0800.1587 α-INOX 3 Ø 1,587 1 / 16" 0,7935 0,79 4,00 8,00 60,00
AM.VRE.1000.180 α-INOX 3 Ø 1,800 - 0,9000 0,90 4,00 10,00 60,00
AM.VRE.1000.200 α-INOX 3 Ø 2,000 - 1,0000 1,00 4,00 10,00 60,00
AM.VRE.1100.220 α-INOX 3 Ø 2,200 - 1,1000 1,10 4,00 11,00 60,00
AM.VRE.1100.2381 α-INOX 3 Ø 2,381 3 / 32" 1,1905 1,19 4,00 11,00 60,00
AM.VRE.1200.250 α-INOX 3 Ø 2,500 - 1,2500 1,25 4,00 12,00 60,00
AM.VRE.1400.280 α-INOX 3 Ø 2,800 - 1,4000 1,40 4,00 14,00 60,00
AM.VRE.1400.300 α-INOX 3 Ø 3,000 - 1,5000 1,50 4,00 14,00 60,00
AM.VRE.1600.3175 α-INOX 3 Ø 3,175 1 / 8" 1,5875 1,59 4,00 16,00 60,00
AM.VRE.1800.350 α-INOX 3 Ø 3,500 - 1,7500 1,75 6,00 18,00 70,00
AM.VRE.1800.380 α-INOX 3 Ø 3,800 - 1,9000 1,90 6,00 18,00 70,00
AM.VRE.1800.3968 α-INOX 3 Ø 3,968 5 / 32" 1,9840 1,99 6,00 18,00 70,00
AM.VRE.1800.400 α-INOX 3 Ø 4,000 - 2,0000 2,00 6,00 18,00 70,00
AM.VRE.1800.420 α-INOX 3 Ø 4,200 - 2,1000 2,10 6,00 18,00 70,00
AM.VRE.2400.450 α-INOX 3 Ø 4,500 - 2,2500 2,25 6,00 24,00 80,00
AM.VRE.2400.4762 α-INOX 3 Ø 4,762 3 / 16" 2,3810 2,38 6,00 24,00 80,00
AM.VRE.2500.500 α-INOX 3 Ø 5,000 - 2,5000 2,50 6,00 25,00 80,00
AM.VRE.2500.520 α-INOX 3 Ø 5,200 - 2,6000 2,60 6,00 25,00 80,00
AM.VRE.2600.5556 α-INOX 3 Ø 5,556 7 / 32" 2,7780 2,78 6,00 26,00 80,00
AM.VRE.2600.580 α-INOX 3 Ø 5,800 - 2,9000 2,90 8,00 26,00 80,00
AM.VRE.2600.600 α-INOX 3 Ø 6,000 - 3,0000 3,00 8,00 26,00 80,00
AM.VRE.2600.620 α-INOX 3 Ø 6,200 - 3,1000 3,10 8,00 26,00 80,00
AM.VRE.2600.635 α-INOX 3 Ø 6,350 1/ 4" 3,1750 3,18 8,00 26,00 80,00
AM.VRE.2800.680 α-INOX 3 Ø 6,800 - 3,4000 3,40 8,00 28,00 90,00
AM.VRE.2800.700 α-INOX 3 Ø 7,000 - 3,5000 3,50 8,00 28,00 90,00
AM.VRE.2800.800 α-INOX 3 Ø 8,000 - 4,0000 4,00 10,00 28,00 90,00
AM.VRE.3000.900 α-INOX 3 Ø 9,000 - 4,5000 4,50 10,00 30,00 90,00
AM.VRE.3200.1000 α-INOX 3 Ø 10,000 - 5,0000 5,00 12,00 32,00 100,00
305°
GL
15°
R

Titan Variante
Artikelnummer Beschichtung Zähne D1
(mm)
D1
(inch)
R
(mm)
D2
(mm)
D3 h6
(mm)
L1
(mm)
GL
(mm)
AM.VRE.0600.080.1 β-Titan 3 Ø 0,800 - 0,4000 0,40 4,00 6,00 50,00
AM.VRE.0600.100.1 β-Titan 3 Ø 1,000 - 0,5000 0,50 4,00 6,00 50,00
AM.VRE.0800.120.1 β-Titan 3 Ø 1,200 - 0,6000 0,60 4,00 8,00 50,00
AM.VRE.0800.150.1 β-Titan 3 Ø 1,500 - 0,7500 0,75 4,00 8,00 50,00
AM.VRE.0800.1587.1 β-Titan 3 Ø 1,587 1 / 16" 0,7935 0,79 4,00 8,00 60,00
AM.VRE.1000.180.1 β-Titan 3 Ø 1,800 - 0,9000 0,90 4,00 10,00 60,00
AM.VRE.1000.200.1 β-Titan 3 Ø 2,000 - 1,0000 1,00 4,00 10,00 60,00
AM.VRE.1100.220.1 β-Titan 3 Ø 2,200 - 1,1000 1,10 4,00 11,00 60,00
AM.VRE.1100.2381.1 β-Titan 3 Ø 2,381 3 / 32" 1,1905 1,19 4,00 11,00 60,00
AM.VRE.1200.250.1 β-Titan 3 Ø 2,500 - 1,2500 1,25 4,00 12,00 60,00
AM.VRE.1400.280.1 β-Titan 3 Ø 2,800 - 1,4000 1,40 4,00 14,00 60,00
AM.VRE.1400.300.1 β-Titan 3 Ø 3,000 - 1,5000 1,50 4,00 14,00 60,00
AM.VRE.1600.3175.1 β-Titan 3 Ø 3,175 1 / 8" 1,5875 1,59 4,00 16,00 60,00
AM.VRE.1800.350.1 β-Titan 3 Ø 3,500 - 1,7500 1,75 6,00 18,00 70,00
AM.VRE.1800.380.1 β-Titan 3 Ø 3,800 - 1,9000 1,90 6,00 18,00 70,00
AM.VRE.1800.3968.1 β-Titan 3 Ø 3,968 5 / 32" 1,9840 1,99 6,00 18,00 70,00
AM.VRE.1800.400.1 β-Titan 3 Ø 4,000 - 2,0000 2,00 6,00 18,00 70,00
AM.VRE.1800.420.1 β-Titan 3 Ø 4,200 - 2,1000 2,10 6,00 18,00 70,00
AM.VRE.2400.450.1 β-Titan 3 Ø 4,500 - 2,2500 2,25 6,00 24,00 80,00
AM.VRE.2400.4762.1 β-Titan 3 Ø 4,762 3 / 16" 2,3810 2,38 6,00 24,00 80,00
AM.VRE.2500.500.1 β-Titan 3 Ø 5,000 - 2,5000 2,50 6,00 25,00 80,00
AM.VRE.2500.520.1 β-Titan 3 Ø 5,200 - 2,6000 2,60 6,00 25,00 80,00
AM.VRE.2600.5556.1 β-Titan 3 Ø 5,556 7 / 32" 2,7780 2,78 6,00 26,00 80,00
AM.VRE.2600.580.1 β-Titan 3 Ø 5,800 - 2,9000 2,90 8,00 26,00 80,00
AM.VRE.2600.600.1 β-Titan 3 Ø 6,000 - 3,0000 3,00 8,00 26,00 80,00
AM.VRE.2600.620.1 β-Titan 3 Ø 6,200 - 3,1000 3,10 8,00 26,00 80,00
AM.VRE.2600.635.1 β-Titan 3 Ø 6,350 1/ 4" 3,1750 3,18 8,00 26,00 80,00
AM.VRE.2800.680.1 β-Titan 3 Ø 6,800 - 3,4000 3,40 8,00 28,00 90,00
AM.VRE.2800.700.1 β-Titan 3 Ø 7,000 - 3,5000 3,50 8,00 28,00 90,00
AM.VRE.2800.800.1 β-Titan 3 Ø 8,000 - 4,0000 4,00 10,00 28,00 90,00
AM.VRE.3000.900.1 β-Titan 3 Ø 9,000 - 4,5000 4,50 10,00 30,00 90,00
AM.VRE.3200.1000.1 β-Titan 3 Ø 10,000 - 5,0000 5,00 12,00 32,00 100,00
5x PLUS für den ACTIONMILL:
 V Hochleistungsfräser Lollipop ab Ø 0,8 mm bis Ø 10,0 mm
 V  Fräsen anspruchsvoller und komplexer Konturen
mithilfe der 305° Schneiden